
CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA INVERNALI

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C1 Maschi
Finale

1 ASTE Edoardo 2009 Canottieri Milano 9.0

103B 1.7 1.0 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0 21.25 21.25
201C 1.5 1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 25.50 46.75
301C 1.6 1.0 5.5 4.5 4.0 6.0 4.5 23.20 69.95
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 29.25 99.20
5221D 1.7 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 28.05 127.25
104B 2.3 1.0 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0 26.45 153.70
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 4.0 5.5 5.0 30.80 184.50
203C 2.0 1.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 22.00 206.50

2 SALVETTI Sebastiano 2009 Bergamo Tuffi asd 7.0

401B 1.5 1.0 6.0 5.0 5.5 5.0 6.0 24.75 24.75
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 26.35 51.10
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 72.70
301B 1.7 1.0 4.0 4.0 4.5 3.5 3.5 19.55 92.25
5231D 2.1 1.0 3.0 2.5 3.0 3.5 4.5 19.95 112.20
104B 2.3 1.0 3.5 4.0 4.5 3.5 3.5 25.30 137.50
403C 2.2 1.0 4.0 3.0 3.5 3.0 3.5 22.00 159.50
5132D 2.2 1.0 4.5 5.0 5.5 4.5 4.5 30.80 190.30 16.20

3 RUSTICO Carlo 2009 Bergamo Tuffi asd 5.0

103B 1.7 1.0 4.5 3.5 3.5 3.0 2.5 17.00 17.00
201B 1.6 1.0 5.0 4.0 4.5 5.0 4.0 21.60 38.60
301B 1.7 1.0 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 18.70 57.30
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 27.75 85.05
5122D 1.9 1.0 3.5 4.0 2.5 4.0 4.5 21.85 106.90
104B 2.3 1.0 3.5 4.5 4.0 3.0 3.5 25.30 132.20
402C 1.6 1.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.5 20.00 152.20
5221D 1.7 1.0 2.0 1.5 3.0 1.5 3.5 11.05 163.25 43.25
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CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA INVERNALI

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C1 Femmine
Finale

1 BELLATO Viola 2009 Bergamo Nuoto 9.0

103B 1.7 1.0 5.0 5.0 4.5 5.5 3.5 24.65 24.65
201B 1.6 1.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 33.60 58.25
301B 1.7 1.0 6.0 6.0 7.0 7.5 6.5 33.15 91.40
401B 1.5 1.0 6.0 7.0 7.0 8.0 7.0 31.50 122.90
5231D 2.1 1.0 5.5 5.0 6.0 6.0 5.0 34.65 157.55
403B 2.4 1.0 7.0 5.5 5.5 6.5 5.5 42.00 199.55
203B 2.3 1.0 2.5 2.5 4.0 4.0 3.5 23.00 222.55

2 DI SORBO Angela 2008 Ice Club Como 7.0

103B 1.7 1.0 4.5 6.5 5.0 6.5 6.5 30.60 30.60
401B 1.5 1.0 6.0 7.5 6.0 6.0 6.5 27.75 58.35
203C 2.0 1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 31.00 89.35
301C 1.6 1.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 115.75
5231D 2.1 1.0 2.5 4.0 4.5 4.5 4.5 27.30 143.05
403C 2.2 1.0 4.0 3.5 5.5 5.0 5.0 30.80 173.85
105C 2.4 1.0 0.5 0.5 1.0 0.5 1.0 4.80 178.65 43.90

3 ZANCHI Margherita 2009 Bergamo Tuffi asd 5.0

101B 1.3 1.0 4.5 4.5 5.5 4.5 4.0 17.55 17.55
401C 1.4 1.0 4.5 4.5 5.0 4.0 4.0 18.20 35.75
201C 1.5 1.0 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 16.50 52.25
301C 1.6 1.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 16.80 69.05
5211A 1.8 1.0 3.5 3.0 3.5 2.5 2.5 16.20 85.25
103C 1.6 1.0 4.5 4.0 4.0 3.0 3.5 18.40 103.65
402C 1.6 1.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 16.80 120.45 102.10
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CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA INVERNALI

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C2 Maschi
Finale

1 ZANCHI Nicola 2010 Bergamo Tuffi asd 7.0

103C 1.6 1.0 3.5 3.5 4.5 4.0 3.0 17.60 17.60
401B 1.5 1.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 21.75 39.35
201C 1.5 1.0 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 23.25 62.60
301C 1.6 1.0 3.5 3.0 3.0 3.0 4.0 15.20 77.80
104C 2.2 1.0 2.0 3.0 4.0 2.0 4.0 19.80 97.60
403C 2.2 1.0 2.0 2.0 2.5 1.5 2.5 14.30 111.90
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CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA INVERNALI

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C2 Femmine
Finale

1 TASCA Giorgia 2011 Bergamo Tuffi asd 10.0

401B 1.5 1.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 32.25 32.25
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 26.35 58.60
201B 1.6 1.0 6.0 6.5 7.0 6.5 7.0 32.00 90.60
301B 1.7 1.0 5.5 5.5 7.0 5.0 5.5 28.05 118.65
104C 2.2 1.0 2.5 3.5 4.5 3.5 5.0 25.30 143.95
403C 2.2 1.0 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0 34.10 178.05

2 ALLONI Francesca 2011 Canottieri Milano 8.0

101B 1.3 1.0 4.5 2.5 5.0 4.0 5.5 17.55 17.55
401B 1.5 1.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.5 27.00 44.55
201C 1.5 1.0 5.0 4.5 6.5 7.5 5.5 25.50 70.05
301C 1.6 1.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 16.00 86.05
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0 25.50 111.55
403C 2.2 1.0 3.5 3.5 4.5 4.5 4.5 27.50 139.05 39.00

3 ZANETTI Francesca 2010 Bergamo Tuffi asd 6.0

401B 1.5 1.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.0 28.50 28.50
101B 1.3 1.0 6.5 6.5 8.0 6.0 6.5 25.35 53.85
201C 1.5 1.0 6.0 5.0 6.0 5.0 5.0 24.00 77.85
301B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 22.95 100.80
104C 2.2 1.0 2.0 3.5 2.0 3.0 4.0 18.70 119.50
403C 2.2 1.0 1.5 1.5 2.0 1.5 1.5 9.90 129.40 48.65

4 LARI Cristal 2011 Bergamo Tuffi asd 4.0

401B 1.5 1.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 23.25 23.25
103B 1.7 1.0 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 20.40 43.65
201C 1.5 1.0 3.5 4.5 4.5 4.5 4.0 19.50 63.15
301C 1.6 1.0 3.5 3.0 4.0 3.5 3.5 16.80 79.95
104C 2.2 1.0 2.5 3.0 3.5 2.0 3.5 19.80 99.75
402C 1.6 1.0 3.5 2.0 3.5 3.0 3.5 16.00 115.75 62.30
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CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA INVERNALI

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C3 Femmine
Finale

1 SCOPELLITI Alessia 2012 Canottieri Milano

100B 1.2 1.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 27.00 27.00
200B 1.3 1.0 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 26.00 53.00
010B 1.0 1.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.0 14.00 67.00
020A 1.2 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 19.20 86.20
103B 1.7 1.0 2.5 2.0 2.5 2.5 2.0 11.90 98.10

2 GRASSO Viola Gioia 2013 Bergamo Nuoto

100C 1.2 1.0 3.5 4.5 5.0 4.0 4.0 15.00 15.00
200A 1.1 1.0 6.0 6.0 5.0 5.0 5.5 18.15 33.15
010B 1.0 1.0 5.5 4.5 4.0 5.0 5.5 15.00 48.15
020A 1.2 1.0 6.0 5.5 6.0 5.5 4.5 20.40 68.55
101C 1.2 1.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 13.80 82.35 15.75

3 SALA Matilde 2012 Bergamo Nuoto

100C 1.2 1.0 4.5 5.0 5.5 6.0 5.5 19.20 19.20
200C 1.3 1.0 4.5 6.0 5.0 7.0 6.0 22.10 41.30
010B 1.0 1.0 2.5 3.0 2.5 3.5 3.0 8.50 49.80
020A 1.2 1.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 9.00 58.80
101C 1.2 1.0 3.0 3.5 3.5 4.0 4.5 13.20 72.00 26.10

4 CONTARDI Anna 2012 Bergamo Nuoto

100A 1.0 1.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 14.00 14.00
200A 1.1 1.0 4.0 4.0 5.0 4.5 4.5 14.30 28.30
010B 1.0 1.0 4.0 4.0 3.5 4.5 3.5 11.50 39.80
020A 1.2 1.0 2.5 2.5 3.0 4.0 3.5 10.80 50.60
101C 1.2 1.0 2.5 2.0 2.5 2.0 2.5 8.40 59.00 39.10
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